ПРОЕКТ

Российская Федерация

Иркутская область

Усольское районное муниципальное образование

Мишелевское муниципальное образование
Д У М А

Р Е Ш Е Н И Е

 От _________                                                                                                           № ______
р.п. Мишелевка
О внесении изменений в решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.11.2019 № 94 (в редакции от 25.11.2019 № 104)
В связи с приведением нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством на основании Федерального закона от 29.09.2019           № 325-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового кодекса Российской Федерации», главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 31, 47 Устава Мишелевского муниципального образования, Дума городского поселения Мишелевского муниципального образования,

Р Е Ш И Л А:

1. Внести в Решение Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования от 28.11.2019 № 94 (в редакции от 25.11.2019 № 104) следующие изменения:
1.1. Абзац шестой пункта 2.1 изложить в следующей редакции:
«- хозяйственных строений или сооружений, площадь каждого из которых не превышает 50 квадратных метров и которые расположены на земельных участках для ведения личного подсобного хозяйства, огородничества, садоводства или индивидуального жилищного строительства».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном сайте администрации Мишелевского муниципального образования (мишелевка.рф).

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя Думы городского поселения Мишелевского муниципального образования Евтеева Е.В.
Глава городского поселения

Мишелевского муниципального образования                                         Н.А. Валянин
Председатель Думы городского поселения

Мишелевского муниципального образования

Е.В. Евтеев